
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.06.2014       Ужгород               № 217 
 
Про внесення змін до рішення  
виконкому від 21.12.2011 № 481 
 
 
 Керуючись ч.6 ст.59 Закону України "Про  місцеве самоврядування в 
України" виконком міської ВИРІШИВ: 
  
 1. Пункт 5 додатку 1 до рішення виконкому від 21.12.2011 №481 "Про 
встановлення режиму роботи та підтвердження торговельної діяльності, 
надання послуг" викласти в наступній редакції: 
 Копія акту санітарно-епідеміологічного обстеження об"єкту про 
відповідність вимогам санітарного законодавства (для об"єктів ресторанного 
господарства /у разі неспівпадання цільового призначення об"єкту з вказаним 
у заяві/ та об"єктів сфери послуг). 
 2. Пункти 7 та 8  додатку 1, пункти 5 та 6 додатку 2 до рішення 
виконкому від 21.12.2011 №481 "Про встановлення режиму роботи та 
підтвердження торговельної діяльності, надання послуг", вважати такими, що 
втратили чинність. 
 3. Пункт 9 додатку 1 до рішення виконкому від 21.12.2011 №481 "Про 
встановлення режиму роботи та підтвердження торговельної діяльності, 
надання послуг" викласти в наступній редакції: 
 Довідка житлово-експлуатаційної організації про відсутність 
заборгованості по укладеному з нею договору по утриманню будинків і 
споруд та прибудинкових територій за місцезнаходженням об"єкта торгівлі, 
ресторанного господарства та послуг. 

 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради              В.Щадей 
 
 


